[image: image1.jpg]

                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ
     ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2016г.   № 807
                                                      г.Ершов

О проекте  бюджета Ершовского

муниципального района на 2017год
и плановый период на 2018 -2019 годы.

Руководствуясь ст.ст.173,174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением главы администрации Ершовского муниципального района от 14 февраля 2008г. № 100 «Об утверждении порядка разработки среднесрочного финансового плана и проекта местного бюджета, утверждение формы среднесрочного финансового плана» администрация Ершовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕТ:

   1.Одобрить основные показатели прогноза социально-экономического развития на 2017-2019 годы по Ершовскому муниципальному району согласно приложению № 1.

   2.Утвердить проект среднесрочного финансового плана Ершовского муниципального района на 2017-2019 годы согласно приложению №2.

   3.Внести  проект решения «О бюджете Ершовского муниципального района  на 2017 год» по доходам в сумме 581898,4тыс.руб., в т.ч. налоговые и неналоговые  доходы 126292,9тыс.руб., по расходам  579398,4тыс.руб., профицит в сумме 2500,0тыс.руб. в районное Собрание Ершовского муниципального района.
   4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района (Сучкова Л.И).
Глава администрации

С.А.Зубрицкая